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                                                          BASHKIA DURRËS 
                                                       KËSHILLI BASHKIAK 

 

 

NJOFTIM PËR SHTESË NË RENDIN E DITËS 

Mbledhje e Radhës 

 
Në mbështetje të nenit 17, pika 1 dhe 2, nenit 57, pika 2/c të Ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 

“Për Vetëqeverisjen Vendore”, të nenit 56 pika 2, të Rregullores së Brëndshme të Këshillit 

Bashkiak , Këshilli Bashkiak Durrës, 

NJOFTON: 

NË  RENDIN E  DITËS SË MBLEDHJES SË RADHËS SË KËSHILLIT BASHKIAK, QË DO 

TË MBAHET DITËN E ENJTE, DATA 27.02.2020, ORA 17:00, SHTOHET PIKA 5, SI MË 

POSHTË   : 

 

5. 

Projekt - 

Vendim 

PËR 

MIRATIMIN E LISTËS SË TRETË PARAPRAKE TË FAMILJEVE TË 

PREKURA NGA TËRMETI I DATËS 26.11.2019, TË CILAT DO TË 

PËRFITOJNË NGA SUBVENCIONIMI I QIRASË 
 

 

Në mbështetje të nenit 18, nenit 81 të Rregullores së Brëndshme të Këshillit Bashkiak Durrës, 

KOMISIONI I KËSHILLIT BASHKIAK MBLIDHET NË ZYRËN E SEKRETARIT 

SIPAS KËTIJ GRAFIKU  

 

DATA   26/02/ 2020     ORA  16 : 00 

 

Pika 5, do të shqyrtohet nga :  Komisioni i Strehimit dhe Shërbimeve Publike 

 

MBLEDHJA ËSHTË E HAPUR PËR PUBLIKUN . 

 

SEKRETARE  KËSHILLIT BASHKIAK  DURRËS 

 

Dorina Milja 

http://www.durrës.gov.al/
mailto:keshillidurres@gmail.com

